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Viyana Yunus Emre Enstitüsü 

 

 
 Avusturya'nın başkenti Viyana, yaklaşık 2 milyonluk nüfusuyla Avrupa Birliği’nin en kalabalık 

onuncu kentidir. Viyana, yüzyıllarca Habsburg hanedanının yerleşim yeri olmuştur. Kent, bu süre 

boyunca Avrupa'nın kültürel ve politik merkezlerinden biri hâline gelmiştir. Viyana, coğrafi konumu ve 

imparatorluklara başkentlik yapmış olmasından dolayı birçok açıdan Avrupa’nın en güzel şehirlerinden 

biridir.  

 

 Kültürel açıdan gelişmiş olan Viyana’da Türk kültürüne duyulan ilgi son yıllarda artmıştır. Bu 

ilgiye cevap vermek amacıyla 2014 yılında Viyana Yunus Emre Enstitüsü kurulmuştur. Enstitü, 

Avusturya’daki ilk faaliyetini Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığıyla birlikte “Göçün 50. 

Yılı” adlı programla 8 Kasım 2014 tarihinde gerçekleştirmiştir. 

 

 Enstitü, Nisan 2015’de Wahringer Caddesi üzerinde bulunan mekânına geçerek faaliyetlerine 

hız verdi. Viyana Üniversitesi ve tarihî Votiv Kilisesi karşısında bulunan Enstitü, 700 metrekarelik 

kullanım alanıyla Avusturyalılara hizmet vermektedir. Viyana Yunus Emre Enstitüsü, her biri kendi 

alanında eğitimli 7 kişilik ekibi, içerisinde bulunan konferans ve sergi salonları, kütüphanesi, sanat 

atölyesi, Türk Kahve Evi ve üç dersliğiyle Türkçe öğretimi yapmakta ve her ay düzenli olarak 

gerçekleştirdiği faaliyetlerle Türkiye’nin kültürünü, sanatını tanıtmaya devam etmektedir.  

 

 Viyana Yunus Emre Enstitüsü kısa bir süre önce faaliyetlerine başlamasına rağmen bugüne 

kadar yaklaşık 30 kültür-sanat programı düzenlemiştir.  Böylece Avrupa’nın en önemli sanat 
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merkezlerinden biri olan Viyana’da adından söz ettirmiş ve çok sayıda Viyanalıyı Türkiye’nin 

değerleriyle buluşturmayı başarmıştır. 

  

 Enstitü, 2015 yılı yaz döneminde “Selçukludan Günümüze Türk Mimarisi” konferanslar dizisini 

düzenlemiştir. Bu konferanslar büyük ilgiyle karşılanmıştır. Bu proje 2015 kış döneminde de devam 

etmiş ve “Yerel Türk Mimarisi” adı altında, Anadolu’nun yerel mimari özelliklerinin tanıtıldığı çeşitli 

konferanslar düzenlenmiştir. Her ay düzenli olarak gerçekleşen “Musiki Akşamları” programı ise büyük 

beğeni kazanmıştır. On iki sazendenin yer aldığı sohbetli konser formatındaki program, klasik Türk 

musikisinin nadide örneklerini sunmaktadır. Her ay ödüllü Türk filmlerinin gösterildiği “Sinema 

Akşamları” ise Türk sinemasını tanımak isteyenlere güzel bir imkân sunmaktadır.  

 

 Yolunuz Viyana’ya düşerse, sıcak bir çay veya lezzetli bir Türk kahvesi için sizleri de Viyana 

Yunus Emre Enstitüsüne bekleriz… 

 

 


